PAGE
2

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложения 1,2
к постановлению администрации города

от 29.05.2013 №1056 «О кадровом резерве
в администрации города Нижневартовска и
о признании утратившими силу распоряжений
Главы города от 29.12.2007 №2308-р, 2311-р,

администрации города от 18.05.2009 №680-р,
№681-р, от 23.04.2010 №497-р, от 28.07.
2011 №1166-р, от 29.10.2012 № 1812-р
(с изменениями от 28.11.2013 №2504,

01.07.2014 №1276)

В целях совершенствования работы с кадровым резервом в администрации города и во исполнение требования прокуратуры города Нижневартовска от 28.11.2014 №07-13:

1. Внести в приложения 1,2 к постановлению администрации города от 29.05.2013 №1056 «О кадровом резерве в администрации города Нижневартовска и о признании утратившими силу распоряжений Главы города от 29.12.2007 №2308-р, 2311-р,администрации города от 18.05.2009 №680-р, №681-р, от 23.04.2010 №497-р, от 28.07.2011 №1166-р, от 29.10.2012 № 1812-р» (с изменениями от 28.11.2013 №2504, 01.07.2014 №1276) следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

- в пункте 3.4. раздела III абзац второй изложить в новой редакции:
«Об итогах первого этапа конкурса комиссия письменно извещает кандидатов в течение 3-х дней со дня проведения  I этапа конкурса»;

-  пункт 4.5. раздела IV дополнить абзацем следующего содержания:

«Лицо, исключенное из кадрового резерва, письменно извещается Управлением об исключении в течение 3-х дней со дня издания распоряжения администрации города об исключении из кадрового резерва.».
1.2.В приложении 2:

Пункт 3 дополнить подпунктом 3.5. следующего содержания:
«3.5.В случае отказа без уважительных причин от предложенной для замещения должности, по которой он находится в кадровом резерве, в течение 30 дней со дня издания распоряжения администрации города об исключении из кадрового резерва, возместить в полном объеме бюджетные средства, потраченные на его обучение».

2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете «Варта».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации города                                                      А.А. Бадина